



معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی با اشاره به افتخار آفرینی‌های کارکنان وزارت راه و شهرسازی در دوران دفاع مقدس گفت: ما توانستیم ۱۲۰ کیلومتر خط آهن بین خرمشهر و اهواز که تخریب شده بود بسازیم و مورد بهره‌برداری قرار دهیم. مهدی عبوری در نشست خبری همایش و نمایشگاه تخصصی تبیین نقش وزارت راه و شهرسازی در دوران دفاع مقدس اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی در قالب دو وزارتخانه راه و ترابری و مسکن و شهرسازی در دوران دفاع مقدس خدمات و پشتیبانی قابل توجهی انجام دادند

شماره سیصد و پنجم - نسخه آزمایشی - شهریور ماه ۱۳۹۸



سیاوش امیرمکری از اراده شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی برای توسعه هوانوردی عمومی خبر داد و گفت: فراهم کردن زیرساخت‌ها، امکانات و شرایط تسهیل‌کننده برای توسعه هوانوردی عمومی در فرودگاه‌های کشور در حال پیگیری و انجام است. امیرمکری در هجدهمین جلسه کمیته توسعه هوانوردی عمومی که با حضور منوچهر منطقی دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی و کارشناسان این مجموعه برگزار شد با بیان اینکه شرکت فرودگاه‌ها مطابق با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده در این مسیر با قوت پیش می‌رود

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

نرخ بلیت پروازهای اربعین مشخص شد: ۲,۲ میلیون تومان رفت و برگشت

نرخ بلیت پروازهای اربعین مشخص شد که بر اساس آن قیمت بلیت هواپیما مانند سال گذشته است و افزایش قیمتی نداشته است.

حمایت از تولیدکنندگان داخلی تامین قطعات مورد نیاز مترو

با توجه به این که قطعات زیادی از ناوگان مترو داخلی نیستند ولی با وجود تحریم‌ها برای تامین قطعات، گام‌هایی اساسی در راستای رونق تولید ملی برداشتیم. در راستای تامین قطعات قطارهای مترو از تولیدکنندگان و صنعتگران داخلی حمایت می‌کنیم. به گزارش تین نیوز به نقل از دبیران اقتصاد، فروش نوبت، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: یکی از ماموریت‌های اصلی ما در شرکت بهره‌برداری مترو، موضوع تامین قطعات است و از سال گذشته طبق فرمایشات مقام معظم رهبری تلاش کرده‌ایم

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از امروز

پیش فروش بلیت کلیه قطارهای مسافری برای بازه زمانی ۱۱/۰۷/۹۸ تا ۳۰/۰۷/۹۸، از ساعت ۱۰ صبح امروز در سراسر کشور آغاز شد. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از ساعت ۱۰ صبح امروز از طریق اینترنت و مراکز مجاز فروش بلیت قطار در سراسر کشور انجام می‌شود. راه آهن در این اطلاعیه عنوان کرده که فروش بلیت برای قطارهای اربعین حسینی متعاقباً اعلام خواهد شد.

انجام چک نیمه سنگین دومین هواپیمای ATR + تصاویر

چک دوسالانه نیمه سنگین دومین فروند از هواپیما ATR ایران ایر در آشیانه شماره ۳ هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) در حال انجام است. به گزارش خبرنگار تین نیوز صبح امروز جمعی از خبرنگاران از مراحل چک دوسالانه یک فروند هواپیمای ATR که در محل آشیانه شماره ۳ هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) در حال انجام بود بازدید کردند. محمود نادری مدیر آشیانه شماره ۳ ایران ایر در جمع خبرنگاران عنوان کرد که تمامی ۱۳ فروند هواپیمای ATR ایران ایر چک نیمه سنگین دوسالانه خواهد شد؛ که در راستای آن چک نیمه سنگین یک فروند هواپیمای ATR به اتمام رسیده است.

نفتکش بریتانیایی به زودی ایران را ترک می‌کند

سختگوی دستگاه دیپلماسی گفت: نفتکش بریتانیایی تخلفاتی کرده بود که اقدامات حقوقی آن انجام شده است و کشتی طی دو روز آینده بندر ایران را ترک خواهد کرد. به گزارش تین نیوز به نقل از ایلنا، سید عباس موسوی سختگوی وزارت امور خارجه در رابطه با آخرین تحولات مربوط به نفتکش بریتانیایی گفت: مطلع هستیم که مراحل اداری و حقوقی رو به پایان است و ظرف یکی دو روز آینده این کشتی بندر ما را ترک می‌کند. وی تصریح کرد: در این رابطه بحث میانجی‌گری نیز مطرح نیست و این کشتی تخلفاتی کرده بود که اقدامات حقوقی انجام شد و کشتی به زودی رفع توقیف می‌شود.



تشریح اقدامات شهرداری برای آغاز مدارس/ کاهش ترافیک عصرگاهی

نشست خبری دوشنبه‌های پاسخگویی با محوریت استقبال از مهر، با حضور معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران در حال برگزاری است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محسن پور سیدآقای با اشاره به تشدید ترافیک در دو هفته آغازین مهر در تهران، گفت: همواره با بازگشایی مدارس شاهد افزایش چشمگیر ترافیک در روزهای اول مهر هستیم که در آن شهر ترافیک پر حجمی را به خود می‌بیند.

وی به موضوع آلودگی هوا هم‌زمان با کاهش دمای هوا در نیمه دوم سال پرداخت و افزود: برای این که بتوان این مهم را تحت کنترل در آورد اقداماتی صورت داده‌ایم که با همراهی پلیس و مردم به اجرا گذاشته خواهد شد.

پورسید آقای به شناور شدن ساعات کار ادارات از دو سال گذشته، اشاره کرد و افزود: امسال شهرداری به شناور شدن ساعات کار ادارات در بعدازظهر نیز پرداخته است که چنانچه مورد موافقت قرار بگیرد در ساعات پایانی روز نیز ترافیک کم‌تری را در شهر شاهد خواهیم بود.

مسیر مشهد در فرودگاه کرمانشاه به ۵۲ پرواز در هفته رسید

مجتبی بیاتی، مدیر کل فرودگاه کرمانشاه

یک شرکت هواپیمایی داخلی با ۶ پرواز برنامه‌ای هفتگی در مسیر کرمانشاه-مشهد و بالعکس فعالیت خود را از ۲۶ شهریورماه در فرودگاه کرمانشاه آغاز خواهد کرد. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه کرمانشاه، مجتبی بیاتی مدیر کل فرودگاه کرمانشاه از آغاز فعالیت یک ایرلاین داخلی با برقراری شش پروازهای برنامه‌ای هفتگی در مسیر مشهد-کرمانشاه و بالعکس خبر داد. بیاتی گفت: این پروازها از ۲۶ شهریورماه آغاز و در روزهای سه‌شنبه، پنج‌شنبه و جمعه از فرودگاه کرمانشاه انجام می‌شود. وی افزود: با توجه به بازگشایی مرز خسروی و پیش‌بینی افزایش تقاضای مسافران بر آن شدیم



پیشنهاد ایجاد هاب مرکزی برای راه‌اندازی ایرتاکسی

منوچهر منطقی، دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری پیشنهاد ایجاد دو هاب برای راه‌اندازی ایرتاکسی با مشارکت یک شرکت هواپیمایی را داد. به گزارش تین نیوز به نقل از شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، منوچهر منطقی دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از فراهم شدن مقدمات اولیه تامین امنیت پروازها و سوختگیری هواپیماها در هوانوردی عمومی خبر داد. وی در ادامه پیشنهاد ایجاد دو هاب برای راه‌اندازی ایرتاکسی با مشارکت یک شرکت هواپیمایی و مرکز علوم و فنون را ارائه داد و اظهار داشت: وجود هاب مرکزی می‌تواند به طور متمرکز مباحث فنی و پشتیبانی را پوشش دهد.



هزینه توزیع لاستیک دولتی به عهده کیست؟

عبدالله خانعلی، رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون‌های یخچال‌دار استان تهران

پس از تشدید تحریم‌ها و به تبع آن افزایش نرخ ارزهای خارجی، افزایش قیمت اقلام مصرفی رانندگان از قبیل لاستیک، روغن، لوازم و قطعات یدکی، در نهایت منجر به اعتراض رانندگان در خرداد ماه سال ۱۳۹۷ شد. در این اثنا، مسئولان دولتی با هدف رفع مشکلات رانندگان به موضوع ورود نمودند اما به دلیل کوتاهی رانندگان و عدم مشارکت در کارهای گروهی و عضویت در انجمن‌های صنفی رانندگان، افرادی تحت عنوان هیئت مدیره در راس تشکل‌های صنفی مرتبط با رانندگان قرار می‌گیرند که به دلیل عدم آگاهی از قوانین، مقررات و ضوابط دچار ضعف در پیگیری مطالبات، مشکلات شده و خواسته‌های اساسی رانندگان را به بیراهه بردند

